
 

 
08/3 број: 404-1-34/16-66  
30.09.2016. године 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 
68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање 

       Републички фонд за здравствено осигурање је закључио уговор о јавној набавци. 

5. Врста предмета јавне набавке: услуга. 
 Услуга физичко-техничког обезбеђења пословних објеката РФЗО за период од 24 месеца.  
 79710000 – Услуге обезбеђења. 

6. Процењена вреднос јавне набавке без урачунатог ПДВ-а: 98.400.000,00 динара. 

7. Уговорена вредност без урачунатог ПДВ-а: 72.865.270,00 динара. 
8. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

9. Број примљених понуда по партијама:  

Број 
партије Назив партије Број примљених 

понуда 
1 

 Филијала Суботица 10 

2 Филијала Зрењанин 7 
3 Филијала Кикинда 7 
4 Филијала Панчево 8 
5 Филијала Нови Сад 7 

6 Филијала Сремска 
Митровица 6 

7 Филијала Шабац 8 
8 Филијала Ваљево 6 
9 Филијала Смедерево 8 
10 Филијала Пожаревац 7 
11 Филијала Крагујевац 7 
12 Филијала Јагодина 6 
13 Филијала Бор 6 
14 Филијала Зајечар 8 
15 Филијала Ужице 5 
16 Филијала Чачак 6 
17 Филијала Краљево 4 
18 Филијала Крушевац 7 
19 Филијала Ниш 8 
20 Филијала Прокупље 9 
21 Филијала Пирот 8 
22 Филијала Лесковац 7 
23 Филијала Врање 7 
24 Филијала Грачаница 3 

29 Филијала Косовска 
Митровица 4 

26 Филијала Гњилане 4 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 



 

 2

27 Филијала Београд 7 
28 Дирекција РФЗО 6 
29 Филијала Нови Пазар 3 

 

10. Највиша и најнижа понуђена цена:  

Број 
партије Назив партије Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

1 
 Филијала Суботица 217,70 162,00 

2 Филијала Зрењанин 215,00 162,00 
3 Филијала Кикинда 215,00 162,00 
4 Филијала Панчево 217,70 162,00 
5 Филијала Нови Сад 220,00 178,00 

6 Филијала Сремска 
Митровица 215,00 171,00 

7 Филијала Шабац 217,70 170,00 
8 Филијала Ваљево 215,00 171,00 
9 Филијала Смедерево 215,00 161,00 
10 Филијала Пожаревац 215,00 159,90 
11 Филијала Крагујевац 215,00 160,00 
12 Филијала Јагодина 215,00 169,00 
13 Филијала Бор 215,00 170,00 
14 Филијала Зајечар 215,00 159,00 
15 Филијала Ужице 215,00 171,00 
16 Филијала Чачак 215,00 171,00 
17 Филијала Краљево 215,00 171,00 
18 Филијала Крушевац 215,00 162,00 
19 Филијала Ниш 215,00 154,00 
20 Филијала Прокупље 215,00 159,00 
21 Филијала Пирот 215,00 159,00 
22 Филијала Лесковац 215,00 161,00 
23 Филијала Врање 215,00 178,00 
24 Филијала Грачаница 198,00 179,00 

29 Филијала Косовска 
Митровица 210,00 198,00 

26 Филијала Гњилане 198,00 179,00 
27 Филијала Београд 197,00 158,00 
28 Дирекција РФЗО 186,00 154,00 
29 Филијала Нови Пазар 198,00 179,00 
 

11. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Број 
партије Назив партије Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

1 
 Филијала Суботица 198,00 162,00 

2 Филијала Зрењанин 198,00 162,00 
3 Филијала Кикинда 200,00 162,00 
4 Филијала Панчево 198,00 162,00 
5 Филијала Нови Сад 198,00 178,00 

6 Филијала Сремска 
Митровица 198,00 171,00 

7 Филијала Шабац 198,00 170,00 
8 Филијала Ваљево 178,00 171,00 
9 Филијала Смедерево 198,00 161,00 
10 Филијала Пожаревац 200,00 159,90 
11 Филијала Крагујевац 198,00 160,00 



 

 3

12 Филијала Јагодина 178,00 169,00 
13 Филијала Бор 178,00 170,00 
14 Филијала Зајечар 200,00 159,00 
15 Филијала Ужице 200,00 171,00 
16 Филијала Чачак 200,00 171,00 
17 Филијала Краљево 178,00 171,00 
18 Филијала Крушевац 199,00 162,00 
19 Филијала Ниш 178,00 154,00 
20 Филијала Прокупље 199,00 159,00 
21 Филијала Пирот 199,00 159,00 
22 Филијала Лесковац 198,00 161,00 
23 Филијала Врање 198,00 178,00 
24 Филијала Грачаница 198,00 179,00 

29 Филијала Косовска 
Митровица 198,00 198,00 

26 Филијала Гњилане 198,00 179,00 
27 Филијала Београд 197,00 158,00 
28 Дирекција РФЗО 186,00 154,00 
29 Филијала Нови Пазар 198,00 179,00 

 
12. Уговор се неће извршти преко подизвођача. 

 
13.    Датум закључењa оквирног споразума: 08.08.2016. године. 

 

14.     Датум закључења уговора:  

     -за партије 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 21, 22 и 27 – 21.09.2016. године, 

     -за партију 25 – 26.09.2016. године, 

                      -за партије 24, 26, 29 и партије 1, 2, 4, 18, 19 и 28 – 27.09.2016. године, 

                      -за партију 5 – 29.09.2016. године, 

                      -за партије 10, 11 и 23 – 30.09.2016. године. 

15.    Основни подаци о извршиоцу: 

Назив осигуравача Седиште  ПИБ Матични број 

Semiotik d.o.o. 
Булевар Зорана 

Ђинђића 115/3/1 Нови 
Београд 

100205723 06524800 

Perfect company d.o.o.  
Антифашистичке 
борбе 30/30, Нови 

Београд 
100119001 17194275 

Зашитита-сигурност д.о.о.  
Савска 15, Београд 

104629489 20203706 

Sion gard d.o.o. Бежанијских илегалаца 
3, Нови Београд 105104751 20312637 

Заједничка понуда: Добергард д.о.о. 
и Добергард плус д.о.о. Школски трг 5, Београд 103509048 17569775 

ДВД Врачар Метохијска 42, 
Београд 160302082 07065825 

         

           16.     Период важења уговора: 24 месеца. 

 
57016.85/51 


